
UCHWAŁA NR XXXII/191/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2017 rok w wysokości 5.000,00 zł na 
zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 8D467439-8FDA-4FB6-82BD-C890845A6D9A. Uchwalony Strona 1




